РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 02.09.2010 № 66 «Об утверждении структуры и Положения об Управлении культуры города Батайска»

                 Принято

Батайской городской Думой                                                    « 25 »  декабря 2019 года
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
1. Внести  в решение Батайской городской Думы от 02.09.2010 № 66 «Об утверждении структуры и Положения об Управлении культуры города Батайска» следующее изменение:
- приложение 1 «Структура Управления культуры города Батайска» изложить в следующей редакции (приложение 1).

2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на Управление культуры города Батайска (Гетьманская А.В.).

            3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам  (Мазовка И.В.).

            4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Беликов О.А.).

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                                   И.Ю. Любченко

г.Батайск
« 25 » декабря 2019 года

№  34
Лист согласования прилагается:

Приложение 1
к решению

Батайской  городской  Думы

от « 25 »  декабря  2019  № 34
Структура

Управления культуры города Батайска

	Начальник

Управления культуры города Батайска

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Отдел бухгалтерского учета

Главный специалист

Хозяйственный отдел